
Číslo Dodatku č. 4 objednatele: SPU 025332/2023/129/Str. 
Číslo Dodatku č. 4 zhotovitele: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova 
 

DODATEK č. 4 
 
ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 82-2018-529101 uzavřené dne 19. 2. 2018 ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 22. 11. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 28.1.2019 a Dodatku č. 3 ze dne 12.11.2020 (dále jen 
„Smlouvy“) na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec 
u Doupova (dále jen „KoPÚ“), dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „NOZ“)  
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský Kraj 
kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Loufek, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: +420 602420536 

E-mail : j.loufek@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

 Zhotovitel: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Zastoupen: Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx, jednatel společnosti 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: caxt3mz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pobočka Beroun 

Číslo účtu: 300345131/0100 

IČO: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4062 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxx, xxxxxx 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě v souladu 

s ustanovením Čl. VI. odstavce 6.2 a 6.3 a Čl. XII, odstavce 12.2. 

 

 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova“ 

 
Strana 2 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Změna počtu měrných jednotek: 

Počet měrných jednotek v dílčí části 3.4.3 Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice v Položkovém výkazu činnosti – Přílohy k SoD se mění následovně: 

Původní údaj: 

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic  

  
Hlavní  celek / dílčí část 

MJ Počet 
MJ 

Cena za MJ 
bez 
DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy 
o dílo 

3.4. Přípravné práce           

3.4.3. Vyhotovení podkladů 
pro případnou změnu 
katastrální hranice  

100 bm  5  2 000  10 000  Beze změn 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč   925 100 Beze změn 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků  

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 925 100 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 376 270 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 132 570 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 1 433 940 Kč 

DPH  21% v Kč 301 127,40 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 735 067,40 Kč 

 
Nový údaj: 

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic  

  
Hlavní  celek / dílčí část 

MJ Počet 
MJ 

Cena za MJ 
bez 
DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy 
o dílo 

3.4. Přípravné práce           

3.4.3. Vyhotovení podkladů 
pro případnou změnu 
katastrální hranice  

100 bm  0 2 000  0  Beze změn 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč   915 100 Beze změn 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků  

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč 915 100 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 376 270 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč 132 570 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 1 423 940 Kč 

DPH  21% v Kč 299 027,40 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 722 967,40 Kč 

 

2. Změna Smlouvy v Článku VI. – Cena za provedení díla, bod 6.1. :  

Původní údaj: 

 

KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic: 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova“ 

 
Strana 3 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH   925 100 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH  376 270 Kč 

Hlavní celek -  Mapové dílo celkem bez DPH   132 570 Kč 

Celková cena bez DPH   1 433 940 Kč 

DPH  21%   301 127,40 Kč 

Celková cena díla včetně DPH   1 735 067,40 Kč 

KoPÚ v k.ú. Bražec u Doupova s částmi k.ú. Bražec u Bochova a Těšetice u Bochova: 

Hlavní celek -  Přípravné práce celkem bez DPH  1 550 390 Kč 

Hlavní celek -  Návrhové práce celkem bez DPH  658 960 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH  214 760 Kč 

Celková cena bez DPH  2 424 110 Kč 

DPH  21%  509 063,10 Kč 

Celková cena díla včetně DPH  2 933 173,10 Kč 

Celkem za obě k.ú.: 

Hlavní celek -  Přípravné práce celkem bez DPH  2 475 490 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH  1 035 230 Kč  

Hlavní celek -. Mapové dílo celkem bez DPH  347 330 Kč  

Celková cena bez DPH  3 858 050 Kč 

DPH  21%  810 190,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 4 668 240,50 Kč 

 
Nový údaj : 

KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic: 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH   915 100 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH  376 270 Kč 

Hlavní celek -  Mapové dílo celkem bez DPH   132 570 Kč 

Celková cena bez DPH  1 423 940 Kč 

DPH  21%  299 027,40 Kč 

Celková cena díla včetně DPH  1 722 967,40 Kč 

KoPÚ v k.ú. Bražec u Doupova s částmi k.ú. Bražec u Bochova a Těšetice u Bochova: 

Hlavní celek -  Přípravné práce celkem bez DPH  1 550 390 Kč 

Hlavní celek -  Návrhové práce celkem bez DPH  658 960 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH  214 760 Kč 

Celková cena bez DPH  2 424 110 Kč 

DPH  21%  509 063,10 Kč 

Celková cena díla včetně DPH  2 933 173,10 Kč 

Celkem za obě k.ú.: 

Hlavní celek -  Přípravné práce celkem bez DPH  2 465 490 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH  1 035 230 Kč  

Hlavní celek -. Mapové dílo celkem bez DPH  347 330 Kč  

Celková cena bez DPH  3 848 050 Kč 

DPH  21%  808 090,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 4 656 140,50 Kč 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

  



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova“ 

 
Strana 4 

Odůvodnění :  

V průběhu prací na KoPÚ v k.ú. Bražec u Těšetic nevznikla potřeba změny katastrální hranice, čímž 

došlo k úpravě počtu skutečných měrných jednotek poskytnutých služeb oproti kvalifikovanému odhadu 

u fakturačního celku 3.4.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice. 

Dodatek č. 4 SoD bude uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, jelikož změna závazku nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v Dodatku č. 4 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

2. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 4 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 4 Smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

V Karlových Varech dne 25. 1. 2023 
 
 
 

 
V Tetíně dne 24. 1. 2023 
 

 

 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 

 
Jaromír Prošek 
prokurista společnosti HRDLIČKA spol. s r.o. 

 


